
e
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4265408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 31 de Mayo de 1999

EXPEDIENTENº: 8.135/99 - Ref.001/99
RES. D.Ex. Nº 195/99

VISTO:

La presentación efectuada por la Prof. Marcia Mac .Gaul de Jorge, mediante la cual
se excusa de participar como miembro integrante de la Comisión Asesora designada por
Res.C.D.Ex.Nº 105/99 de esta Facultad para cubrir dos cargos de Auxiliares Docentes de 2da.
Categoría para la asignatura Introducción a la Programación por tener que actuar como miembro
titular en otra convocatoria efectuada por esta Facultad el mismo día y en la misma hora
(Res.C.D.Ex nº 108/99);

Que se ha tomado conocimiento que la Prof. María de las M .. Moya se encuentra en
uso de licencia por enfermedad razón por la cual se hace necesario sustituirla de la Comisión
Asesora designada mediante Res. C.D. Ex. nº 105/99, para cubrir un cargo de Aux. Docente de
2da. Categoría - temporario -para la asignatura Análisis Matemático I

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Sustituir a su pedido de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir dos cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para la
asignatura INTRODUCCION A LA PROGRAMACION a la Prof. Marcia Mac Gaul , la que
quedará constituída de la forma y modo que se detalla a continuación :

Titulares : Ing. Daniel Morales
C.U. Daniel Arias Figueroa
C.U. Gustavo Gil

Suplente : C.U. Jorge Ramirez Morales

ARTICULO 2° : Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de
interesados para cubrir un cargo de Aux. Docente de 2da. Categoría para la asignatura ANALISIS
MATEMATICO I a la Prof. María de las Mercedes Moya, la que quedará constituída de la forma y
modo que se detalla a continuación:

Titulares : Ing. María C. Lentini de Pascual
Prof. María E. Higa
Ing. Carlos Puga

Msc.~!BARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

Lic. VERONICA M.JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

TICULO 3°: Hágase saber a los Sres. Integrantes de la Comisión Asesora y al Dpto. de
itemática.Cumplido. ARCHIVESE.


